РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

       11.07.2025                                                                                      № 301

Об отмене на территории Ононского муниципального округа особого противопожарного режима

В соответствии с частью 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, с постановлением Губернатора Забайкальского края № 82 от 11 июля 2025 года «Об отмене на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима», администрация Ононского муниципального округа постановляет:
1. Введенный с 31 марта 2025 года на территории Ононского муниципального округа особый противопожарный режим отменить с 11 июля 2025 года.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Ононского муниципального округа № 159 от 01 апреля 2025 года «Об установлении на территории Ононского муниципального округа особого противопожарного режима».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ононская Заря» и разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Ононского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Ононского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                             О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.
Тел. 8 (30-252)4-14-87

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация

Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

11

.

0

7

.

202

5

№

301

О

б

отмене

на территории Ононского муниципального округа

особого противопожарного режима

В соответствии

с частью

5

статьи 37 Устава Ононского

муниципального округа

,

с постановлением Губе

рнатора Забайкальского края

№ 82

от

11

июл

я 202

5

года «Об отмене на территориях муниципальных

районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого

противопожарного режима»,

администрация

Ононского муниципального

о

круга

постановляет:

1.

Введенный с

31

марта 202

5

года

на территории Ононского

муниципального округа особ

ый

противопожарн

ый

режим

отменить с

11

июл

я 202

5

года.

2

.

Признать утратившим силу постановление администрации

Ононского муниципального

округа №

159

от

01

апреля

202

5

года «

Об

установлении на территории Ононского муниципального округа

особого

противопожарного режима

»

.

3

.

Опубликовать настоящее постановление

в газете «Ононская Заря»

и

разместить на

официальном

сайте администрации Ононского

муниципального округа.

4

.

Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования (обнародования) в порядке

,

установленном

Уставом

Ононского муниципального округа.

5

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за

собой.

Глава

Ононского

муниципального округа

О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.

Тел. 8 (30

-

252)4

-

14

-

87

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     Забайкальский край     Администрация  Ононского муниципального округа     Постановление     с. Нижний Цасучей              11 . 0 7 . 202 5                                                                                           №  301     О б  отмене   на территории Ононского муниципального округа  особого противопожарного режима     В соответствии   с частью   5   статьи 37 Устава Ононского  муниципального округа ,  с постановлением Губе рнатора Забайкальского края  № 82   от  11   июл я 202 5   года «Об отмене на территориях муниципальных  районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого  противопожарного режима»,  администрация   Ононского муниципального  о круга   постановляет:   1.   Введенный с  31   марта 202 5   года   на территории Ононского  муниципального округа особ ый   противопожарн ый   режим   отменить с  11   июл я 202 5   года.               2 .  Признать утратившим силу постановление администрации  Ононского муниципального  округа №  159   от  01   апреля   202 5   года « Об  установлении на территории Ононского муниципального округа  особого  противопожарного режима » .   3 .   Опубликовать настоящее постановление  в газете «Ононская Заря»   и  разместить на  официальном  сайте администрации Ононского  муниципального округа.   4 .   Настоящее постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования (обнародования) в порядке ,   установленном  Уставом  Ононского муниципального округа.   5 .   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за  собой.         Глава   Ононского   муниципального округа                                                                О.А. Бородина       Исп. Беломестнова Н.Г.   Тел. 8 (30 - 252)4 - 14 - 87